gistrentur tenor privilegii Notarii adjuncti, neque non tenor interro-

gatorium, quae per extensum exeribenda sunt ‘).

Sessio ...

In Nomine Dei. Arnen.

Anno . . . Indictione romana . . . Pontificatus . . . Coram . . .

Comparuit D. . . . Scriba deputatus, et exposuit se absolvisse

exemplum sive transumptum Processus, ideoque illud una cum Actis

originalibus reportavit et mihi Notario Actuario consignavit declarans,

se in illo faciendo omnem possibilem diligentiam adhibuisse et ita etc.

omni etcr: w. » ,
• .. .

•

Illico et incontinenti coram Dominatione Sua respective com-

paruit . . . Causae Postulator, et in termino monitionis de mandato

ejusdem Dominationis Suae oretenus factae reverenter petiit inchoari

collationem, et successive continuari et absolvi, et Actum ac decretum

aliud quodeumque desuper necessarium et opportunum fieri et inter-

poni ia forma etc. Ex adverso R. D. Promoter Fiscalis dixit nihil

fieri nisi ipso praesente, et nisi servandis ad formam protestationum,

alias ab ipso factarum, secus de nullitate etc, sed et omui etc.

Ex tunc R. D. Judex mandavit statim inchoari collationem et

auscultationem praedicti transumpti, prout statim ego Notarius Ao-

tuarius et alter Notarius in adjunctura deputatus ipsam collationem

inchoavimus, legente me Notario Actuario alta et intelligibili voce

exemplar seu transumptum per Scribam factum et praedicto Dno
Notario Adjuncto acta originalia sub oculis habente.

Dicta autem collatio et auscultatio facta a folio primo usque

ad folium . . . attenta tarditate horae de mandato Dominationum

suarum suspensa et intermissa est. Ipsae autem Dominationes Suae
destinaverunt diem . . . horam ... ad eam reassumendam et pro-

sequendam, ad quem effectum monuerunt dictoo R. D. Promotorem

Fiscalem et D. . . . Notarium adjunctum ut compareaut in hoc
eodem loco dictis die et hora, et intersint continuationi dictae

collationis et auscultationis. Demum decreverunt, ut tam Sessionis

hujus, quam subsequentium acta usque ad exitum iu exemplo seu in

transumpto excribantur, quo horum etiam actorum sensim cum
Actis originalibus collatio fiat. Postea injuncto mihi Notario Ao-

1) Sono gl’Interrogatori me desirai gia esibiti dal Promotore Fiscale, dei

qnali si e fatta menzione nella Sessione . . . pag. . . .
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tnario, ut de omnibus gestis in praesenti Sessione publicum In-

strumentum conficiam in forma se subscripserunt ut sequitur*

. . .1Jeder deputatus.

J. U. D. Adjunctus deputatus.

. S. T. M. Adjunctus deputatus.

Promotor Fiscalis.

Notarius adjunctus.

..... Testis vocatus.

Testis vocatus.

Sn per quibus omnibus et singulis sic ut supra gestis ego No-

tarius publicus et Actuarius specialiter deputatus, qui de praemisis

me rogavi, hoc praesens publicum Instrumentum de mandato Rmorum
D. D. Judicis et Adjunctorum Deputatorum confeci et publicavi in

forma. Ideo in fidem hic me subscripsi meumque solitum Notariatus

signum apposui requisitus. Actum . . . die, mense, anno, Pontificatu

et loco quibus supra praesentibus . . . et . . . Testibus vocatis

atque rogatis. •
• >

(Locus signi).

Inseratur heic loci citatio contra Promotorem Fiscalem relaxata

in praecedenti Sessione. In collactione exequenda additiones, si quae

sint, in margine fieri debent adjecta adprobatione utriusque Notarii,

si vero aliquod verbum vel aliqua verba delenda sint, ea circumscri-

benda sunt linea, adjecta etiam ibi adprobatione utriusque Notarii.

Sessio ...
In Nomine Dei. Arnen.

Anno . . . Indictione romana . . . Pontificatus . . . Coram . . .

pro tribunali sedentibus in . . . loco et loco loci pro audientiis et

Actis publicis praesentis Cau9ae et Processus specialiter destinato,

praesentibus R. D. Promotore Fiscali, Testibus infrascriptis specia-

liter vocatis, et Notario in adjunctum deputato, meque Notario Ac-

tuario pariter infrascripto. Comparnit . . . Causae Postulator, et in

termino monitionis in praeterita Sessione factae institit et petiit, quod

reassumuntur continuetur collatio et auscultatio Processus et De-

cretum aliquodeumque desuper necessarium et opportunum fieri et

interponi in forma omni etc.

Ex adverso . . . Promotor Fiscalis dixit nihil fieri, nisi ipso

praesente, et nisi servatis de jure servandis ad formam protestationum

alias ab ipso factarum, secus de nullitate etc., sed et omni etc.

Ex tunc ante dicti Rmi D. D. Judex et adjuncti deputati man-

daverunt reassumi et continuari collationem et auscultationem prae-

fatam, prout statim ego Notarius Actuarius et D. . . . alter Notarius
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in adjunctum deputatus praedictam collationem et auscultationem

prosequuti sumus a folio . . . usque ad folium . . . attenta tarditate

horae de mandato Dnum Suarum suspensa et intermissa est. Ipsae

autem Dominationes Suae destinaverunt diem '
. . horam ... pro ea

reassumenda et prosequenda, ad quem effectum monuerunt dictos R.

D. Promotorem Fiscalem et D. . . . Notarium adjunctum ut eom-